МУ «Веденский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«МАХКЕТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ШАЙХИ ХАЗУЕВА»

(МБОУ «Махкетинская СОШ имени Шайхи Хазуева»)

МУ «Веданан КIДО»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«ХАЗУЕВ ШАЙХАН ЦIАРАХ ЙОЛУ

МАХКАТIЕРА ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУУ «Хазуев Шайхан цIарах йолу МахкатIера ЙУЙУШ»)

Приказ

от 15.09.2025                                                                             № 21а

 Об утверждении положений и инструкций МБОУ «Махкетинская СОШ

 им.Шайхи Хазуева»

   Руководствуясь Федеральным Законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29декабря 2012 года № 273-Ф3 ст. 28,30, Уставом МБОУ

«Махкетинская СОШ им.Шайхи Хазуева», с целью создания оптимальных

условий организации образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить положения и инструкции, регламентирующие деятельность

   МБОУ «Махкетинская СОШ им.Шайхи Хазуева»

Директор:                                                                    Тесаева Х.Х

		2025-11-18T11:33:35+0300
	Тесаева Хеди Хизировна